
Eixo à direita
Sentido de giro

Horário

LCU-126-4
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Contador pequeno de voltas, grande durabilidade com tamanho reduzido.

CONTADOR MECÂNICO IVO 
TOTALIZADOR DE VOLTAS PEQUENO

1 ANO DE 
GARANTIA

Eixo de 4mm

Conta e Desconta - Proporção 1:1

Sentido de giro horário - lado direito

Retorno por botão

4 dígitos

Principais Características:

LCU - 126 - 4

Dimensões em mm!

29

28

60

40


